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Prosjekt : Ridabu barnehage
Totalentreprise 
Tilbud på prosjektering landskapsarkitektur

Henning Larsen Architects AS setter stor pris på å bli tiltransportert som 
prosjekterende LARK i prosjektet Ridabu barnehage. Dette gir oss mulighet til å 
følge opp løsninger utarbeidet gjennom forprosjekt og totalentreprisegrunnlaget, 
sammen med utførende entreprenør.

Dersom det er spørsmål vedrørende tilbudet, vennligst ta kontakt for nærmere 
avklaring.

Kontaktpersonen for vårt tilbud er:

Anette Blomli Rudi
Epost: anette.blomli.rudi@henninglarsen.com
Tlf: +47 905 92 256

Vi håper tilbudet møter deres forventninger og ser frem til et godt samarbeid.

Med vennlig hilsen

Eva Vefald Bergsodden
Divisjonsleder Landskapsarkitektur
Henning Larsen
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eva.bergsodden@henninglarsen.com

Henning Larsen Architects AS
og Rambøll
Løkkegata 9
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Henning Larsen /
Rambøll



Om Henning Larsen og Rambøll
Rambøll/ Henning Larsen har en visjon om å skape 
bærekraftige samfunn som bidrar til å løse de store globale 
utfordringene. Med Rambøll/Henning Larsens nordiske 
røtter kommer det et sterkt søkelys på kvalitet, kunnskap 
og samfunnsansvar, med varig verdi for bruker, kulturen 
og samfunnet. Vårt utgangspunkt i hvert prosjekt er hva 
det kan gjøre for menneskene og samfunnet. I 2019 slo 
Rambøll og Henning Larsen Arkitekter seg sammen og 
styrket sine fagmiljøer innenfor arkitekturfagene. I Norge 
er vi et av de største plan- og arkitektmiljøene med til 
sammen 206 medarbeidere. Rambøll/Henning Larsen 
er ledende på bærekraftig arkitektur- og stedsutvikling. 
Vår tilnærming er innovativ og kvalitetsbevisst gjennom 
kreative analytiske metoder og tverrfaglig samspill. 

Til denne oppgaven følger landskapsarkitektene som 
utarbeidet forprosjekt og totalentreprisegrunnlaget 
detaljprosjekt og byggeoppfølging. Dette er em fordel 
ved at prosjektgruppa godt kjenner historikk og 
oppdragsgivers ønsker.

Kvalitetssikring
I Henning Larsen/Rambøll har vi sterkt fokus på miljø og 
kvalitet. Vi er sertifisert etter miljøstandarden NS-EN ISO 
14001:2015 og kvalitetsstandarden NS-EN ISO 9001:2015. 
For å tilfredsstille kravene til kvalitet har Rambøll 
utviklet et felles kvalitetssystem for alle selskapene. Vårt 
kvalitetssystem kalles «How we act»/K3 - som står for 
Kundetilfredshet, Kostnadsstyring og Konkurransekraft. 
Kvalitetssystemet tilfredsstiller alle de av standardenes 
krav som er relevante for virksomheten. Systemet er 
sertifisert av Nemko Certification AS.

Organisering
De tilbudte fag stiller med fagansvarlig (FA), som vil være 
oppdragsgivers kontaktpunkt for faglige avklaringer. Vår 
tverrfaglige oppdragsleder, Anette Blomli Rudi, vil være 
oppdragsgivers felles kontaktpunkt for andre avklaringer, 
som oppfølging av kontrakt og koordinering. Anette har 
de siste årene jobbet mye med både oppdragsledelse 
og  detaljprosjektering av lekeplasser og har oppdatert 
kompetanse på disse fagfeltene.

Kompetanse
Vi har god erfaring med tverrfaglig prosjektering, og har 
god tilgang på nødvendig spisskompetanse innen alle fag. 
Samarbeid, evne og vilje til å løse tverrfaglig utfordringer 
gjennom god koordinering og vurdering av økonomi og 
fremdrift er svært viktig. Hvis ønskelig kan vi oversende 
relevante referanser som viser vår kompetanse innenfor 
denne type prosjekter.
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Viktige suksesskriterier
 • Sikre at totalentreprisegrunnlag er omforent løsning 

som skal videreføres i byggefase.
 • Jevnlige prosjektmøter og dialog mellom 

landskapsarkitekt, tekniske fag og entreprenør
 • Dialog med entreprenør for å avklare omfang av 

arbeidstegninger og stikningsdata.
 • Entreprenør utfører oppmåling av eksisterende 

situasjon som grunnlag for prosjektering, leveres i 
format LandXML/ sosi.

Faglige forutsetninger
Det forutsettes at prosjektet løses iht. de normer og 
forskrifter som til enhver tid er gjeldende.

For vårt tilbud er grensesnitt og omfang de løsninger som 
er beskrevet i funksjonsbeskrivelse og tegninger det som 
videreføres til detaljprosjektet. Hvis byggherre beslutter 
endring av løsninger, sammenlignet med forprosjektet 
(totalentreprisegrunnlaget), vil dette bli utført som tillegg. 

Bemanning og nøkkelpersonell
Landskapsarkitekt Anette Blomli Rudi tilbys som 
fagansvarlig. Hun var fagansvarlig for forprosjektet og 
for utarbeideing av konkurransegrunnlaget og kjenner 
prosjektet og kunden godt. Dette vil bidra til en trygg og 
forutsigbra byggeprosess for entreprenør og byggherre. 
Anette har 14 års erfaring som landskapsarkitekt og har 
tidligere jobbet med tilsvarende totalentrepriseprosjekter. 
I tillegg bemannes oppdragsmedarbeidere etter behov.

Gjennomføring
Oppdraget gjennomføres i samråd med flerfaglig 
prosjekteringsgruppe. Det etableres felles omforent 
fremdriftsplan og beslutningsplan. 

LARK sin oppgave vil bestå i å prosjektere 
utendørsløsninger for Ridabu barnehage til IG-søknad og 
arbeidsgrunnlag. Følgende er medtatt for LARK:

 • Møter. Fysisk oppmøte på befaring og 
oppstartsmøtet,  prosjekteringsmøter på Teams.

 • Tegninger til IG: Landskapsplan og terrengsnitt.
 • Terrengmodell (fagmodell landskap) til samordning 

med tekniske fag og arkitekt.
 • Stikningsdata (kof eller tilsvarende)
 • Ansvarsrett og samsvarserklæring for 

prosjekteringen for tilbudte ytelser.

Oppdragets leveranser til entreprenør
Tegninger til SØK:

 • Landskapsplan (illustrasjonsplan)
 • Terrengsnitt, 3 stk

Digitale stikningsdata:
 • Terrengoverflate (LandXML)
 • Punktfil (KOF) for plassering av utstyr, møbler og 

vegetasjon.

Honorar
Basert på ytelser og forutsetninger som beskrevet i dette 
tilbudsbrevet og erfaringer fra tilsvarende prosjekter, tilbyr 
vi LARK-prosjektering etter fastpris kr. 230.000,-

Fastpris inkluderer:
Befaring, 1 stk
Prosjektmøter (12 timer)
Tegning til SØK
Stikningsdata til bygging.

Honorar er gitt ut fra deltakelse i detaljprosjektering 
til og med førstegangs produksjon av arbeidsgrunnlag 
(modellbasert) inkludert tverrfaglige kontroller. Når 
arbeidstegninger er levert i henhold til omforent 
leveranseplan ansees detaljprosjektet for det aktuelle 
område som avsluttet og bygge-/oppfølgingsfase påbegynt. 
Oppfølging i byggetid og utarbeidelse av som-bygget-
tegninger, honoreres etter medgått tid.

Vi legger NS8401 til grunn for vårt tilbud. 
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